Частное профессиональное образовательное учреждение
СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

«30» июня 2023 г.                         №32

«О создании приемной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию на 2023/2024 учебный год в следующем составе:
                Лисовец С. Ю. (директор) – председатель приемной комиссии;
                Дудникова Т. В. (зав. учебной частью) -  ответственный секретарь приемной комиссии:
  Члены приемной комиссии:

1. Дудникова Т.В.. – зам. директора по УВР;
2. Стахнева И.Ю. – педагог-психолог, преподаватель колледжа;
3. Лисовец А.В. – зам. директора АХЧ;
4. Лушникова Г.С. -  бухгалтер колледжа.

2. Назначить зам. Директора по АХЧ колледжа Лисовца А.В. ответственным за
размещение на сайте колледжа документов по приемной кампании 2023/2024 учебного года;

3. Назначить зам. Директора по АХЧ колледжа Лисовца А.В. ответственным за
внесение сведений об абитуриентах в ФИС ГИА и размещение на сайте колледжа  информации  о
приеме в течение всей приемной кампании.

4. Утвердить график работы приемной комиссии

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   ________________Лисовец С.Ю.

Периоды работы  Время работы  Место расположения

01.06.2023 – 31.08.2023

01.09.2023 – 30.11.2023

с 9:00 до 16:00 (кроме субботы и
воскресенья)

Ул.Попова, д.114, оф.Н-4
тел.201-994